..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

CONSULTA APR - ARVOREZINHA PREV

Margo/2025.

Nimero Fundo de Investimento cvP) | Data | valorRs e S T T

O O O O O O ©O © o o o o

"As informagdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis ndo devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

do prosy

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
IT NOW IBOVESPA FUNDO DE INDICE (BOVV 11)
SICOOB DI FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA

01.353.260/0001-03
23.215.008/0001-70
13.077.415/0001-05
10.740.658/0001-93
21.407.758/0001-19
14.287.871/0001-42
01.353.260/0001-03
03.737.206/0001-97
10.740.670/0001-06
23.215.008/0001-70
01.353.260/0001-03
23.215.008/0001-70

er I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

06/03/2025
10/03/2025
11/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
21/03/2025

Aplicacoes:

Resgates:

48.464,88
29.551,74
22.867,05
1.125.494,41
99.059,14
1.010.217,87
99.059,14
115.276,54
2.464.490,53
2.341.237,76
21.813,41
123.252,77
3.763.276,28
-3.737.508,96

Resgate
Aplicagdo
Aplicagdo

Resgate

Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao

Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao

3,69660000
2,20157400
3,04703234
4,48474000
131,96128700
3,00380240
3,70855000
5,69125300
3,81323800
2,21048500
3,71299000
2,21164900

13.110,66385327
13.423,00554058
7.504,69554830
250.960,90520298
750,66818650
336.313,02445194
26.711,01643499
20.255,03698395
646.298,63910933
1.059.151,16365865
5.874,89058683
55.728,90182845

2.321.742.682,99
7.777.063.200,78
5.312.616.388,21
2.378.849.268,06
2.817.408.315,23
4.901.692.559,57
2.470.874.147,79
22.526.626.044,59
8.588.347.306,75
8.119.072.697,92
2.377.537.031,11
8.251.732.418,67

como col

N&o gerado

N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&ao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim

distribuicio ou oferta de



