CONSULTA APR - ARVOREZINHA PREV

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	06/03/2025	48.464,88	Resgate	3,69660000	13.110,66385327	2.321.742.682,99	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA	23.215.008/0001-70	10/03/2025	29.551,74	Aplicação	2,20157400	13.423,00554058	7.777.063.200,78	Não gerado	Sim
0	BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.077.415/0001-05	11/03/2025	22.867,05	Aplicação	3,04703234	7.504,69554830	5.312.616.388,21	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	10.740.658/0001-93	13/03/2025	1.125.494,41	Resgate	4,48474000	250.960,90520298	2.378.849.268,06	Não gerado	Sim
0	IT NOW IBOVESPA FUNDO DE ÍNDICE (BOVV 11)	21.407.758/0001-19	14/03/2025	99.059,14	Resgate	131,96128700	750,66818650	2.817.408.315,23	Não gerado	Sim
0	SICOOB DI FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI	14.287.871/0001-42	14/03/2025	1.010.217,87	Aplicação	3,00380240	336.313,02445194	4.901.692.559,57	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	18/03/2025	99.059,14	Aplicação	3,70855000	26.711,01643499	2.470.874.147,79	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	19/03/2025	115.276,54	Aplicação	5,69125300	20.255,03698395	22.526.626.044,59	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	10.740.670/0001-06	20/03/2025	2.464.490,53	Resgate	3,81323800	646.298,63910933	8.588.347.306,75	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA	23.215.008/0001-70	20/03/2025	2.341.237,76	Aplicação	2,21048500	1.059.151,16365865	8.119.072.697,92	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	21/03/2025	21.813,41	Aplicação	3,71299000	5.874,89058683	2.377.537.031,11	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA	23.215.008/0001-70	21/03/2025	123.252,77	Aplicação	2,21164900	55.728,90182845	8.251.732.418,67	Não gerado	Sim
			Aplicações:	3.763.276,28						
			Resgates:	-3.737.508,96						

[&]quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimento não contam com a garantidor é recomendado a leitura cuidados ado prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seu recursos".